

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa,
Zdrowia i Spraw Społecznych
na 2023 rok

Lp.	Tematyka	Termin	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	<ol style="list-style-type: none">1. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu.2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu.3. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok.	styczeń	Zarząd Powiatu w Myśliborzu Zarząd Powiatu w Myśliborzu Przewodniczący Komisji
2.	<ol style="list-style-type: none">1. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu.2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu.	kwiecień	Zarząd Powiatu w Myśliborzu Zarząd Powiatu w Myśliborzu
3.	<ol style="list-style-type: none">1. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu.2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu.3. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2022 rok.4. Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Myśliborskiego za 2022 rok.5. Analiza informacji o stanie mienia Powiatu Myśliborskiego.	czerwiec	Zarząd Powiatu w Myśliborzu Zarząd Powiatu w Myśliborzu Zarząd Powiatu w Myśliborzu Zarząd Powiatu w Myśliborzu Zarząd Powiatu w Myśliborzu

4.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu. 2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu. 3. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za I półrocze 2023 roku. 4. Analiza informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 	wrzesień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>
5.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu. 2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu. 	październik	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>
6.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu. 2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu. 3. Analiza i wydanie opinii do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok. 4. Analiza i wydanie opinii do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego. 5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 	grudzień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>